
Quarta-Feira
28 de Fevereiro de 2018

066
Ano: 02
Edição:

Prefeitura Municipal de Angical OFICIAL
DIÁRIO

Prefeitura Municipal de Angical
Praça Durvalmerindo Bandeira Coité N°01
Tel: 77 3622-2468
CNPJ: 13.654.421/0001-88Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil

prefeitura/ba/angical
Página 10

28 de Fevereiro de 2018http://www.portaliop.org.br/

   

Resolução CMAS
Nº 001/2018

RESOLUÇÃO CMAS Nº 01/2018 DE 28 DE FEVEREIRODE 2018.

“Aprova o Plano de Ação para Co–

Financiamento do Governo Estadual  -

SUAS – Sistema Único de Assistência 

Social de 2018”.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere a lei n° 

015/2005 de 08 de setembro de 2005, e ainda o inciso VI do Artigo 24 do 

Regimento Interno, e ainda,

Considerando a decisão da REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL no dia 28 de fevereiro de 2018,

RESOLVE:

Artigo 1° - Aprovar por unanimidade o Plano de Ação para Co– Financiamento do 

Governo Estadual  -SUAS – Sistema Único de Assistência Social de 2018. 

Artigo 2° - Esta resolução entra em vigor da data de sua publicação, revogando–

se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

  CMAS – Angical/BA, 28 de fevereiro de 2018.

Geuseny Maria dos Santos Pinto

Presidente do CMAS


